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ПАСПОРТ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КЛУБНОГО ФОРМИРОВАНИЯ
	
	Общие сведения о коллективе

	1
	Жанр коллектива
	

	2
	Жанровая разновидность коллектива 
	

	3
	Название коллектива
	

	4
	Год образования
	

	5
	Наименование базового учреждения культуры 
	

	
	Сведения о руководителе коллектива

	1
	 Фамилия, имя, отчество
	

	2
	 Год и место рождения
	

	3
	Образование
	

	4
	Год окончания
	

	5
	Название учебного заведения
	

	6
	Квалификация по диплому
	

	7
	Год начала работы с данным коллективом
	

	8
	 Место основной (штатной) работы, должность
	

	9
	Наличие званий (указать какие)
	

	10
	Телефон/ эл.почта
	


Количество участников: 
	№
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место работы /учебы

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10 
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	





План работы клубного формирования на 2021 год:

	№ 
	Содержание работы
	Дата проведения
	Ответственный

	
	1. Организационная деятельность

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	
	2. Основная  деятельность

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	
	3. Концертная деятельность

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	
	4. Репертуарный план

	1
	
	
	[bookmark: _GoBack]

	2
	
	
	

	3
	
	
	


Режим занятий:
	День недели
	Время
	Форма работы (индивидуальная, групповая)

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Руководитель учреждения: 
Руководитель формирования: 
